
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

18.12.2017                                                        №  1646 

г. Лесной 

 

О внесении изменений в устав  муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 8»  

 

 

В целях  приведения устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

в соответствие с требованиями действующего законодательства 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа        

№ 8», утвержденный постановлением администрации городского округа 

«Город Лесной» от 19.09.2014 № 1832 «О внесении изменений в устав 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» (с изменениями от 30.03.2016 № 477), 

изложив устав муниципального бюджетного  общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» в новой редакции 

(прилагается). 

2. Директору    муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа        № 8» (Бушуевой Н.В.) 

зарегистрировать внесенные изменения в устав  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа        

№ 8» в установленные законом сроки в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава городского округа «Город Лесной»                                  С.Е. Черепанов 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-19T17:00:23+0500




